
VISTO il D.l.n. 129/2018; 

VISTO il D.Leg.vo n. 163 del 12/04/2006 e successive modificazioni; 

VISTE le prescrizioni indicate nel bando di gara a formulare le offerte; 

VISTA l'offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate nel suddetto bando; 

VISTO il verbale di gara quale Commissione giudicatrice di valutazione Prot. N° 181511-1 del 28/10/2019; 

PRESO ATTO che dal prospetto comparativo è risultato che la "BENACQUISTA ASSICURAZIONI s.n.c." di 

Latina, quale società aggiudicataria. in quanto l'offerta presentata è corrispondente alla richiesta effettuata; 
RITENUTO che tale gruppo assicurativo sia nelle condizioni di assolvere il servizio alle migliori condizioni di 

mercato e nel modo più conveniente per la nostra Istituzione Scolastica; 

DECRETA 
La società la "BENACQUIST A ASSICURAZIONI s.n.c." di Latina, quale soggetto contraente per la gestione del 
servizio assicurativo in lotto unico dal 06/11/2019 al 06/11/2020. 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 3 giorni dalla 
data di pubblicazione della stessa all'albo on line della scuola. Decorsi i termini sopra indicati l'aggiudicazione 

diventa definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l'avente diritto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Oggetto: dispositivo aggiudicazione provvisoria della gara dei servizi assicurativi alunni/operatori a.s. 2019/2020 
-C.I.G. Z1E2A3C808. 

Spett.le Ass. Benacquista 
Via del Lido, 106 

04100 LATINA 

ATTI 

SITO WEB 

San Giovanni a Piro,28/10/2019 PROT. N° 1816/1-1 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFIOO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO $.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 
VIA CENOBIO, 4/B 

84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 
Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 


